

**Dodavatel:**

SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o.  
Vídeňská 1398/124  
148 00 Praha 4 - Kunratice  
CZ  
IČO: 25065939  
DIČ: CZ25065939

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. i.  
v. i.  
Rozvojová 263  
165 00 Praha-Lysolaje  
CZ

**Odběratel**

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.  
Rozvojová 263  
165 00 Praha-Lysolaje  
CZ  
IČO: 61389030  
DIČ: CZ61389030

Tento doklad je zároveň daňovým dokladem  
Datum vystavení: 9.10.2023

Způsob platby: Bankovním převodem

Vaše objednávka: Servis. smlouva 22P001  
Zakázku podal: 30/2023/1217  
Zakázka:

Konstantní symbol: 0308  
Banka: Raiffeisenbank  
Účet/Kód banky: 7262023001/5500  
SWIFT: RZBCCZPP  
IBAN: CZ63 5500 0000 0072 6202 3001

Zboží	Množství	Cena/MJ	Daň %	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
RSFREZ Preventivní kontrola klimatické komory	4,000	3 910,00	21	15 640,00	3 284,40	18 924,40 Kč
RSFREZ KMP - Preventivní kontrola klimatické komory bez vlhčení	7,000	1 785,00	21	12 495,00	2 623,95	15 118,95 Kč
RSFREZ KLP - Preventivní kontrola klimatické komory s vlhčením	20,000	2 465,00	21	49 300,00	10 353,00	59 653,00 Kč
RSFREZ Protokol o kontrole	31,000	255,00	21	7 905,00	1 660,05	9 565,05 Kč
RSFREZ KTS - Kontrola těsnosti chladicího okruhu s náplní větší než 3 kg regulovaných látek	4,000	3 230,00	21	12 920,00	2 713,20	15 633,20 Kč
QTI 2X28/54/220-240 DIM předřadník	1,000 ks	2 250,00	21	2 250,00	472,50	2 722,50 Kč
CON 285675R00 NOZZLE-SPRAY,303SS, .37GPH, 70DEG, 9/16-24NEF-2	2,000 balení	2 300,00	21	4 600,00	966,00	5 566,00 Kč
CON 225513 Generátor vlhkosti	1,000 ks	1 010,00	21	1 010,00	212,10	1 222,10 Kč
RSMAT Transformátor toroidní 2x18V/80VA	1,000	1 300,00	21	1 300,00	273,00	1 573,00 Kč
RSCESTOVNÉ_KM Cestovné	132,000	8,00	21	1 056,00	221,76	1 277,76 Kč
RSCESTOVNÉ_ČAS Čas na cestě	132,000	16,00	21	2 112,00	443,52	2 555,52 Kč

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH	21	110 588,00	23 223,48	133 811,48 Kč
<b>Celkem:</b>		<b>110 588,00</b>	<b>23 223,48</b>	<b>133 811,48 Kč</b>
Zaplaceno				0,00 Kč